
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 


Srednjobosanski Kanton 1Kanton Sredisnja Bosna 

OPCINA BUSOVACA 

Ul. 16. augustlkoJovoz bb, 72260 Busova~a, telefon: 030 732 152, fax: 030 733 038, e-mail: opcina.busovacal@tel.net.ba 

JOpcinski nacelnik 
Broj: 01-04-15-3900-1123 
Busovaca, 17.08.2023. godine 

Opcinski nacelnik, na osnovu clana 110. Zakona 0 javnim nabavkama BiR (<<SluZbeni glasnik 
BiR», broj: 39/14 i 59122), te clana 38. Statuta Opcine Busovaca - precisceni tekst (<<Sluzbeni glasnik 
Opcine Busovaca», broj: 8/13), u konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda Renoviranje prostorija 
Centra za socijalni rad (Obavjestenje 0 nabavci br.: 1176-7-3-3-31-3-42/23 od 15.08.2023.godine), 
donosi ' 

ZAKLJUCAK 

o odgadanju postupka jayne nabavke 


Odgada se po stupak jayne nabavke radpva: ,,Renoviranje prostorija Centra za socijalni rad" za koji 
je Opcina Busovaca objavila Obavjestenje 0 nabavci broj: 1176-7-3-3-31-3-42123 od 15.08.2023.godine, a 
na osnovu zaprimljene Zalbe na tendersku dokumentaciju (evidencijski broj nabavke: 01-04-15-3900/23) 
od strane potencijalnog ponudaca H 

Postupak jayne nabavke se odgada do donosenja odluke po Zalbi. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja. 

Obrazlozenje 

Postupak jayne nabavke radova: "Renoviranje prostorija Centra za socijalni rad" pokrenut je 
Odlukom 0 pokretanju po stupka jayne nabavke, broj: 01-04-15-3900/23 od 09.08.2023. godine; vrsta 
postupka: konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda. 

Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje 14.500,00 KM. 
Obavjestenje 0 nabavci i tenderska dokumentacija objavljeni su na Portalu javnih nabavki AJN dana, 
15.08.2023. godine pod brojem: 1176-7-3-3,-31-3-42/23. SaZetak obavjestenja poslan je na objavu u 
SluZbeni glasnik BiR. 

Dana 17.08.2023.godine zaprimljena je,zalba na tendersku dokumentaciju. , 
PostupajuCi po zaprimljenoj Zalbi na tendersku dokumentaciju ugovomi organ je ustanovio da je 

zaprimljena Zalba blagovremena, dopu8tena, izjavljena od strane ovlastene lica i lica koje ima aktivnu 
legitimaciju. UzimajuCi u obzir navedeno, dalje postupanje ugovomog organa se odgada do donosenja 
konacnog Ijesenja po zalbi. 

Dostaviti: 
I.Ponudacima, 
2. Portal javnih nabavki 
3.Sl.za fmans. i trezor, 
4.U spis, 
5.a/a. 

09-09 


